PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 21 de Outubro de 2.020.

Exmo. Sr. Doutor
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção
ao respeitável Requerimento nº 781 , aprovado em Sessão Ordinária de 13/10/2020, da lavra
do Excelentíssimo Senhor Vereador Laudo (PSDB) , através do qual solicita informaçoes dos
requerimentos 827/18 e 20/20 o que destaca sobre o andamento do processo e elaboração da
lei de incentivo ao esporte e Implantação do bolsa atleta.

Informo que a Secretaria Municipal de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida,
encaminhou para analise junto à procuradoria juridica do municipio sob o processo 6562/20.
Foram apresentadas após análise, diversas alterações , para que se ajustasse para o referido
projeto. Desta forma estão sendo analisadas e corrigidas tais orientaçoes para dar o devido
prosseguimento .

                                                                      Atenciosamente,